R.G.:      
C.P.F:           C.P.F.:      

Anexo I 

Tabela/Lista Consolidada para Cálculo e Pagamento da Remuneração Mensal  

Remuneração por Pacote de Equipes por Especialidade 

1) Equipe de Pediatria: valor único (pacote) de R$ 697.000,00 (seiscentos e noventa e sete 

mil reais) por mês; 

2) Equipe de Cirurgia Neurocirurgia: valor único (pacote) de R$ 211.000,00 (duzentos e 

onze mil reais) por mês; 

3) Equipe de Ginecologia e Obstetrícia: valor único (pacote) de R$ 329.000,00 (trezentos 

e vinte e nove mil reais) por mês; 

4) Equipe de Anestesia: valor único (pacote) de R$ 675.000,00 (seiscentos e setenta e 

cinco mil reais) por mês; 

5) Equipe de Cirurgia Bucomaxilofacial: valor único (pacote) de R$ 63.718,00 (sessenta e 

três mil, setecentos e dezoito reais) por mês; 

6) Equipe de Cirurgia Pediátrica (CIPE): valor único (pacote) de R$ 18.000,00 (dezoito mil 

reais) por semana trabalhada; 

7) Equipe de Ortopedia e Traumatologia: valor único (pacote) de R$ 522.600,00 

(quinhentos e vinte e dois mil e seiscentos reais) por mês; 

8) Equipe de Cirurgia Vascular: valor único (pacote) de R$ 127.800,00 (cento e vinte e sete 

mil e oitocentos reais) por mês; 

9) Equipe de Equipe de Coloproctologia valor (pacote) de: 

a. Pacote de R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais); - assistência 

ininterrupta por 3 dias consecutivos, incluindo ambulatório, até 6 cirurgias e 

visitas e altas dos pacientes operados; 

b. Pacote de R$ 8.750,00 (oito mil, setecentos e cinquenta reais); - assistência 

ininterrupta por 2 dias consecutivos, incluindo ambulatório, até 6 cirurgias e 

visitas e altas dos pacientes operados; 

c. Pacote de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) – assistência 

ambulatorial. 

10) Equipe de Neurologia: valor único (pacote) de R$ 36.259,00 (trinta e seis mil, duzentos 

e cinquenta e nove reais) por mês; 

11) Coordenação Médica Geral: valor único de R$ 36.500,00 (trinta e seis mil e quinhentos 

reais) por mês; 

12) Coordenação UTI Pediátrica: valor único mensal de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil 

reais). 

13) Contratação por demanda de médicos das especialidades de otorrinolaringologia e 

oftalmologia, com remuneração de R$ 1.000,00 (um mil reais) por procedimento realizado. 

Remuneração por Plantões das demais Especialidades 

Item Responsável Setor Descrição